
SANYTOL dezinfekční univerzální čistič 1l

» DROGERIE » Čistící prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 08:29
1/2

Kód zboží 718247 

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



SANYTOL dezinfekční univerzální čistič 1l

» DROGERIE » Čistící prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 08:29
2/2

Popis
Jedinečný a specifický produkt, který čistí, odstraňuje
mastnotu, leští všechny povrchy a dezinfikuje dokonce i
potrubí. Zahubí 99,9 % bakterií, mikrobů a virů, včetně
viru chřipky typu A (H1N1), Listerii a Salmonelu.
Univerzální použití vhodné pro podlahy, koupelny,
pracovní plochy aj. Bez chlóru. Nezanechává skvrny.
Šetrný k povrchům. Dermatologicky testováno. Vůně
citrónu.

Odstraňuje 99,9%* bakterie, plísně, viry. Sanytol, expert
na dezinfekci bez chlóru, vyvinul jedinečné složení,
které čistí a odmašťuje všechny omyvatelné povrchy.
Zajišťuje dokonalou dezinfekci odstraněním bakterií, virů
a plísní. Neobsahuje chlór, nezpůsobuje skvrny a
respektuje materiály**. Zanechává svěží citrónovou
vůni. Bez oplachování.

Odstraňuje kromě jiného: Staphylococcus aureus,
Enterococcus hirae, Listeria monocytogenes, Salmonella
thyphimurium, Candida albicans, Herpes simplex virus,
Influenza A virus...

*Trojí účinek: baktericidní podle EN 13697 neředěný (5
min), a podle EN 1276 25% roztok (5 min), fungicidní
podle EN 13697 neředěný (15 min) a podle EN 1650
25% roztok (15 min), virucidní podle EN 14476 25%
roztok chřipkový virus A H1N1 a Herpes simplex typ 1 (5
min). Účinnost ověřena a zkontrolována autorizovanými
laboratořemi.

** V případě jemných nebo choulostivých povrchů
nejprve na malém, málo viditelném místě.


